
ZARZĄDZENIE NR ŚDS.021.9.2023

KIEROWNIKA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOCY

W SOLCU KUJAWSKIM

Z DNIA 7 KWIETNIA 2023 r.

w sprawie:  wprowadzenia  Procedury ochrony  danych osobowych na  wypadek pracy  zdalnej  w
Środowiskowym Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim .

Na podstawie art. 67 ²⁶ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1510)1

zarządzam , co następuje :

§1

Wprowadza  się Procedurę ochrony danych osobowych przy pracy zdalnej w Środowiskowym Domu
Samopomocy w Solcu Kujawskim, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1 Zmiany: Dz.U. z 2022 r. poz. 1700, Dz.U. z 2022 r. poz. 2140, Dz.U. z 2023 r. poz. 240


